ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ THỦY  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND     Trà Thủy, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị đính chính đối

với ông Hồ Thái Hùng

thành ông Hồ Văn Hùng,

Bí thư chi bộ, kiêm trưởng

Ban công tác Mặt trận

Thôn 1.

Kính gửi: Đảng uỷ xã Trà Thuỷ.

Thực hiện Quyết định số 3245/QĐ-UBND ngày 19/8/2022 của UBND huyện

Trà Bồng về việc xếp mức độ phụ cấp hàng tháng, phụ cấp kiêm nhiệm hàng tháng

đối với người hoạt động không chuyên trách ở thôn.

Trên cơ sở Quyết định số 3245/QĐ-UBND ngày 19/8/2022 của UBND huyện

Trà Bồng đối với ông Hồ Thái Hùng, Bí thư chi bộ, kiêm trưởng Ban công tác Mặt

trận Thôn 1. Từ tháng 8 năm 2022 đến tháng 3 năm 2024, UBND xã Trà Thuỷ vẫn

rút tiền chi trả hằng tháng đúng theo quy định. Tuy nhiên đến tháng 4 năm 2024 thủ

tục chuyển tiền qua thẻ thì kiểm soát chi tại kho bạc Nhà nước huyện rà soát các

giấy tờ liên quan và căn cước công dân tên Hồ Văn Hùng, nên Kho Bạc huyện dừng

thực hiện chi trả phụ cấp tháng 4 năm 2024 đối với ông Hồ Văn Hùng. Chính vì vậy

UBND xã Trà Thuỷ kính đề nghị Đảng uỷ xã xem xét thống nhất đính chính quyết

định chuẩn y kết quả bầu cử đối với ông Hồ Thái Hùng thành ông Hồ Văn Hùng,

đúng với các giấy tờ tuỳ thân liên quan, để ông Hồ Văn Hùng được hưởng phụ cấp

hằng tháng đúng theo quy định.

Kính đề nghị Đảng uỷ xã quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tâm

		2024-04-16T09:36:19+0700

		2024-04-16T16:02:45+0700

		2024-04-16T16:02:45+0700

		2024-04-16T16:02:45+0700